مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس
خبر داد:
بهره‌مندی ۴۰ هزار نفر
از آب شرب با انتقال آب
از خط اول سد درودزن

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۲ ۲۳ رجب ۱۴۴۵ ۴ فوریه ۲۰۲۴ سال بیست‌ونهم شماره ۲۸۵۰ بها ۱۶۰۰۰ تومان

یادداشت روز
تحلیل خبر
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

«اگرهایی» که ما را از انواع بیماری‌ها و مرگ زودرس نجات می‌دهد

کشور ما با انباشتگی و فراوانی زیاد آلودگی هوا، روز به روز، بیشتر به سمت شرایط پیچیده‌تر حرکت می‌کند.